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Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Görünüşte demokratik olan rektörlük seçimleri üniversitelerde
gruplaşmaları, hizipleşmeleri, kırgınlıkları artıran bir işleve...

 “Görünüşte demokratik olan rektörlük seçimleri üniversitelerde
gruplaşmaları, hizipleşmeleri, kırgınlıkları artıran bir işleve bürünmüştür. Üniversite içinde zaten çok
yıkıcı bir şekilde yaşanan bu süreç YÖK’ün ve cumhurbaşkanının takdiriyle daha da sıkıntılı bir boyut
almaktadır. Bunun için rektör atamalarındaki mevcut usulden vazgeçilmesi, üniversitelerimizin de
ülkemizin de yararına olacaktır diye düşünüyorum.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,

Erdoğan, “2006’da kurulan 40 üniversitemiz arasından seçilen 5 yükseköğretim kurumumuz bölgesel
kalkınma için ihtiyaç duyulan alanlarda özel olarak teşvik edilecek ve desteklenecek. Burada 5
üniversitemizi ve desteklenecekleri alanları açıklıyorum. Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi
hayvancılık alanında, Düzce Üniversitesi sağlık ve çevre alanında, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi tarım
ve jeotermal alanında, Bingöl Üniversitesi tarım havza bazlı kalkınma alanında, Uşak Üniversitesi
tekstil, dericilik, seramik alanında Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması Projesi’nin pilot
yükseköğretim kurumları olarak belirlenmiştir.” diye konuştu.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Kültür ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen 2016-2017
Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreni’nde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bazı üniversitelerimizde, terör örgütleriyle iltisaklı grupların farklı görüşteki
diğer öğrencilerimize baskı uyguladığına dair haberler alıyoruz. Eğitim öğretim hakkının, gençlerimizin
eğitim öğretim özgürlüğünün engellenmesine yönelik hiçbir teşebbüse izin veremeyiz. İnşallah
önümüzdeki dönem, tüm bu sorunların üzerine gittiğimiz, gereken adımları attığımız ve netice
aldığımız bir dönem olacaktır. Bu konuda çok büyük sorumluluk, üniversitelerimize, üniversite
hocalarımıza, geleceğimizin teminatı olan gençlerimize düşüyor.” dedi.

“Hem arazide olacağız hem de masada olacağız”

Erdoğan, “Suriye ve Irak’ta olanları yaşarken, yeni nesil bir şeyi çok iyi bilmeli. Acaba Misak-ı Milli
nedir? Bunu çok iyi bilmemiz lazım. Eğer Misak-ı Milli’yi kavrarsak, anlarsak Suriye’deki
sorumluluğumuzun, Irak’taki sorumluluğumuzun ne olduğunu anlarız.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Eğer bugün ‘Musul üzerinde bizim sorumluluğumuz var, onun için hem
masada hem de arazide olacağız’ diyorsak, bunun bir sebebi var. Bunu durup dururken söylemiyoruz,
‘dostlar alışverişte görsün’ diye de söylemiyoruz. Onbinlerce kilometre mesafeden çıkıp geleceksin, o
senin için bir hak olacak, neymiş, Bağdat çağırıyormuş. Tamam da bu benim 350 kilometre sınırım,
her an tehdit var. Benim burada tarihi sorumluluğum, mesuliyetim var ve biz burada olacağız. Hem
arazide olacağız hem de masada olacağız.” ifadelerini kullandı.

“Yeter ki kimsenin bizim vatan topraklarımızda gözü olmasın”

Erdoğan, “Bizim ne Suriye’nin ne Irak’ın topraklarında gözümüz yok. Bize 780 bin kilometrekarelik bu
vatan topraklarımız evvelallah yeter. Yeter ki kimsenin bizim vatan topraklarımızda gözü olmasın.”
dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Irak’ta biz şu anda yürütülmekte olan bu mezhep çatışmalarına kesinlikle
taraf olmak istemiyoruz ama oradaki Sünni Arap kardeşlerimizi, Türkmen kardeşlerimizi de birilerine
yedirtmek istemiyoruz.” diye konuştu.

“Tabanındaki ibadet de artık zedelenmeye başladı”

Erdoğan, “Her kim PKK’yı, ‘Kürt kardeşlerimizin haklarını savunan bir örgüt’ olarak görüyorsa onun
aklından, izanından şüphe ederim. Her kim FETÖ’yü, ‘Kendi halinde insanların oluşturduğu bir hizmet
hareketi’ olarak değerlendiriyorsa onun sadece izanından değil, niyetinden de şüphe ederim. İyi
niyetliydim; ‘Tabanı ibadet, ortası ticaret, tavanı ihanet’ diyordum ama ‘Tabanındaki ibadet’ de artık
zedelenmeye başladı. Artık onu da söyleyemiyorum. Niye? Bu kadar gerçekler olduktan sonra o taban
hesap soramıyorsa kusura bakmasınlar. Her kim DEAŞ’ı bölgenin kendi dinamiklerinin ürünü olarak
ifade ediyorsa ya hiçbir şey bilmiyor ya da derdi başka.” ifadelerini kullandı.

“Geleceği varsa göreceği de var”

Erdoğan, “Bizim bu operasyon konusunda en başından beri itirazımız şunadır, hep bunu söyledik,
Musul Arap ve Türkmenlerin yoğun olarak yaşadığı ağırlıklı olarak Sünnilerden oluşan bir bölgedir.
Şimdi ne diyorlar bize biliyor musunuz? Diyorlar ki ‘Burada bir Şia-Sünni savaşı olmaması lazım.’ Peki,
güzel. Senin ‘Bağdat, Bağdat’ dediğin nedir? Senin ‘Bağdat’ dediğin tamamen Şia’dan oluşan bir
ordunun yönetmenidir. Biz onlarla mı konuşacağız? Eğer biz kalkıp da Musul’un kaderini onlarla
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paylaşmaya yönelirsek, şunu kabullenmemiz gerekir ki yarın burada Şia-Sünni ile bu mücadelesini
verecek ve ardından da burayı Haşdi Şabi’ye terk edecek. Şimdi onu da konuşuyorlar. İşte 30 bin
kişiyle Haşdi Şabi geliyor. Kaç bin kişiyle gelirse gelsin, geleceği varsa göreceği de var. Musul’da 2
milyon Sünni Arap, Türkmen var. Biz bunların bir kısmını eğittik, yetiştirdik, belli bir noktaya getirdik.
Nerede? Başika Kampında. Biz orada Peşmerge de eğittik, hala eğitiyoruz. Aynı şekilde Musullu Arap,
Türkmen kardeşlerimizi, onları da eğittik, yetiştirdik, hala devam ediyoruz. Bunları yaparken bize talep
nereden geldi? Irak’ın merkezi yönetiminden geldi. Şimdi ne oldu bu merkezi yönetime? Hava değişti.
Dert başka. Onun için biz Amerikalı dostlarımıza, Koalisyon Güçlerine bunu söylüyoruz, bakın buradaki
tezgaha bizi getiremezsiniz, biz bu tezgaha gelemeyiz.” dedi.
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